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Neruadijantis plieno lynas ROPETEX S49

Produkto informacija

ROPETEX

s/ SS

Neradijancio plieno lynas ROPETEX S49, daznai naudojama kaip lynas, kabinti Zenklams ir atitvarams.

Dél aukstos kokybes neradijancio plieno medziagy jis turi puiky atsparuma korozijai. Jis daZzniausiai naudojamas mazais skersmenims iki
12 mm.

ROPETEX S49 yra su plienine Serdimi (WSC).

Lyno konstrukcija: 6x7-WSC (7x7)

MedZiaga: AISI 316 / EN 1.4401

Zyméjimas: Atitinka standartg

Temperataros diapazonas: nuo -40°C iki +200°C
Standartas: EN 12385-4

except material

Pastaba: *pasirinkus gali bati prideti papildomi kastai

, / E f @ Uzpildymo faktorius: 0,55

Bendro naudojimo Atotampos Zemeés akis


https://www.certex.lt/produktu-katalogas/plieniniai-lynai-ir-komponentai/plieniniai-lynai/nerudijancio-plieno-c491257#

Produkto kodas

108100104620028

108100124620028

108100154620028

108100204620028

108100304620028

108100404620028

108100504620028

108100604620028

108100804620028

Lyno @
mm

12

15

Tensile strength
N/mm?

1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570

1570

Padengimas

Neradijantis
Neradijantis
Neradijantis
Neradijantis
Neradijantis
Neradijantis
Neradijantis
Neradijantis

Neradijantis

Vijimo kryptis

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Min. trakimo riba
kN

2,44

5,48

9,75

15,2

21,9

39

Metalo plotas
mm?

0,43
0,62

0,97

10,8
15,6

27,6

Sutepimas

No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube
No-Lube

No-Lube

Svoris
(kg/100m)

0,38
0,55
0,86
1,54
3,46
6,14
9,6

13,8

25

Pristatymo laikas
d.d.

20

20

20
20
20
20

20
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